Tr noferénciaG de Capital R$ 350.000,00 
'l'O'l'J\L DA RECEITA R$ 3 .46 2 • O O O , O O 

Art. 30 - A Despesa total dos Orçamentos ascende ã R$ 
3.462.000,00 (tr-s milhões, quatrocentos e sessenta e dois mil 
reais), importando o Orçamento Fiscal cm R$ 3.026.900,00 (três 
milhões, vinte e seis mil e novecentos reais) e o Orçamento de 
Seguridade em R$ 435.100,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil 
e cem reais). 

Art. 40 - l\ Despesa será real5zada ne acordo com as especifi 
cações constantes dos quadros que integram esta Lei, observado- 
º seguinte desdobramento. 
DESPESA 
DESPESA POR CATEGORIJ\. ECONÔMICA 
Despesas Correntes 
Despesas de Capital

[...]

R$ 219.600,00 
R$ 21.000,00 
R$ 3,872.000,00 
R$ 64.000,00 
R$ 922.600,00 
R$ 2.600,00 
R$ 920.000,00 
R$ 5.100.000,00 

Art. 3Q - A Despesa total do Orçamento' ascende a R$ 5.100.000,00 ( cinco 
ollhÕes e cem mil reais), importando o Orçamento Fiscal cm R$ 4.470.500,00 - 
(Quatro milhões, quatrocentos e setenta mil e quinhentos erais) e o Orçamen­ 
to de Seguridade em R$ 629.500,00 (seiscentos e vinte e nove mil e quinhen­ 
tos reais). 

Art. 4g - A Despesa scró ~calizada de acordo com ns especificações cons - 
tantes dos quadros que integram esta Lei, observado o seguinte desdobramen -

[...]

Investimentos 1.997/1.999, que a este acom­ 
Pnha; 

Tl - o Orçamento do Fundo Municipal de Assistência Social dos Servidores - 
do Nunicípio de GUia Lopes da Laguna - FASEP, vinculado ao Gabinete do Pre _ 
feito, que estima a Receita e fixa a Despesa para 1.997, em R$ 171.300,00 - 
(Cento e setenta e um mil e trezentos reais). 

111 _ o Orçamento do Fundo Municipa..1 de Saúde, vinculado a Secretaria Mu­ 
nicipal de saúde e Promoção Social, que cstim.'.l·a Receita e fixa a Despesa - 
Para 1.997, e R$ 77.300,00 (Setenta e sete mil e trezentos reais); 

IV - O Orçamento do Fundo Municipal para a infância e a Adolescência, vin 
Cu.lado à Receita e fixa Saude e Pro.oçao Social, que estina a Receita e fi­ 
>:a a Despesa para O éxe'rc!cio de 1.997, em RS 28.500,00 (Vinte !' oito t:úl e 
quinhentos reais).

[...]

COMUNICA ao público cm geral, que pretende vender, n::s condições/estado co que r.e encontra pelo 
valor igual ou -upcrlor ao da avaliação, UM VE!ClítO FORD, CA.'IIOXETA r i.000 se SS - ANO 94/94 - 
CABINA ALONGADA, COR BRANCA - GASOLINA - CHASSI IR 8AFBTRL20RJ085231, avaliada cm RS 12.000,00 
(doze mil reais). 

Os eventuais intcrc~sados deverão apresentar suas proposcas·dc coopra, por escrito em cnv~l~, 
pe lacraco endereçado a agência do Banco do Brasil, situada na cidade de Bela Vista/5, a aten­ 
ç,1n do Gerente Cera], indicando o valor proposto e a foma de pagamento, até o dia 20/01/97.